宛龙交文〔2024〕26号

南阳市卧龙区交通运输局

关于卧龙区X008老英歪路胡营桥至新野歪子

公路改建工程施工图设计的批复

区公路事业发展中心：

   你中心《关于申请批复卧龙区X008老英歪路胡营桥至新野歪子公路改建工程施工图设计的请示》宛龙公路文〔2024〕22号收悉，我局对你所呈报的卧龙区X008老英歪路胡营桥至新野歪子公路改建工程施工图设计进行了核对审查，原则上同意该项目施工图设计。

现批复如下：

卧龙区X008老英歪路胡营桥至新野歪子公路改建工程，项目全长3.6公里。项目道路是连接城乡的重要交通路线，是人民群众出行、农产品流通的重要通道，为了更好的发挥出公路职能，促进经济区域发展，对该项目的改建工作迫在眉睫。根据卧龙区路网规划及项目使用功能、交通量规模、相接道路现状和区域地形条件，项目道路采用设计速度30公里/小时的三级公路（Ⅱ类），路基宽8.5米，路面宽6.5米，两侧为2×1.0米土路肩。
项目预算总造价613.1231万元，其中建安费547.3348万元，占总造价的89.25%。

你单位接到批复后，要严格按公路工程招投标办法，对建设项目进行招投标，项目法人要按照规定程序确定项目的施工单位和监理单位。项目建设要认真执行《环境保护法》，项目建设安全设施“三同时”和省政府安全评价等要求。行业主管部门要进一步强化在项目实施过程中的主导作用,统筹领导,加强项目的监管力度,严把项目工程质量关。

请据此批复,依法办理好其他相关建设手续,落实建设资金和建设条件,确保项目早日组织实施。

特此批复

2024年3月20日
  南阳市卧龙区交通运输局办公室          2024年3月20日印

（共印5份）
PAGE
- 2 -